
Na opravě poklesů
silnice v Hájích nad
Jizerou se už pracuje

22. 04. 2016 15:07

Úsek krajské silnice II/292 u obce Háje nad Jizerou prochází znovu opravou. Na vloni
zrekonstruované komunikaci se totiž po půl roce objevily dva výrazné poklesy. K nápravě
dojde do konce letošního dubna.

„Kvůli reklamaci se zástupci Krajské správy silnic Libereckého kraje sešli s dodavatelem stavby, firmou Strabag a.s.,
v úterý 19. dubna. Společnost chybu uznala a oba poklesy, na začátku a na konci armovaného svahu, vyrovná do 30.
dubna,“ říká krajský radní pro dopravu Vladimír Mastník.

Silnici budou pracovníci Krajské správy silnic Libereckého kraje nadále monitorovat. Bude posouzena
geologem a případnou další nutnou opravou projde až po zpevnění skalní stěny nad silnicí a odstranění
betonových svodidel, které omezují dopravu právě podél skalního masivu. Rychlost tak zatím zůstane
omezena na 50km/h.

 

Foto: Lubor Jirsák pro Naše Pojizeří

 


